
UCHWAŁA NR LX/534/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 1990 r. poz. 191 i późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Inwentaryzacyjną w celu dokonywania spisu inwentaryzacyjnego 
nabywanego mienia komunalnego na rzecz gminy Wołczyn w składzie: 

1) Marcin Dłubak - przewodniczący Komisji; 

2) Anna Kucharska - członek Komisji; 

3) Magdalena Marcinkowska - członek Komisji; 

4) Joanna Adamska - członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXVII/255/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie powołania doraźnej komisji 
inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC73E53-EC31-4B53-9FA6-2C8BBEB2B0A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/534/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-01T11:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




